08/08/2023, 17:30 SEI/UFOP - 0569975 - Edital

https://sei.ufop.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=627000&infra_sistema=1… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRACAO

COORDENADORIA DE GOVERNANCA E PROCESSOS ORGANIZACIONAIS

EDITAL Nº 02/2023 - Entrevista

SELEÇÃO DE BOLSISTAS
CPPO/PROPLAD Nº 01/2023

SELEÇÃO PARA BOLSISTAS DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

COORDENADORIA DE GOVERNANÇA E PROCESSOS ORGANIZACIONAIS
PRÓ-REITORIA DE  PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

A Universidade Federal de Ouro Preto (UFOP), através da Coordenadoria de Governança e Processos Organizacionais, torna público a lista de candidatos classificados para a fase de entrevistas:

Nome Data da Entrevista Horário da Entrevista

Laís de Mello 10/08/2023 09h30min

Nicole Keller Silva Rabelo 10/08/2023 09h45min

Livia Sanglard 10/08/2023 10h00min

Danielly Passos 10/08/2023 10h15min

Luana Aparecida Guimarães 10/08/2023 10h30min

As entrevistas serão realizadas online, via Google Meet e os links serão encaminhados para o e-mail informado na inscrição no dia anterior à data marcada (dia 09/08).

Ouro Preto, 08 de agosto de 2023.

Renato Fernandes Ferreira

Coordenadoria de Governança e Processos Organizacionais

Documento assinado eletronicamente por Renato Fernandes Ferreira, COORDENADOR(A) DE PROCESSOS E PROJETOS ORGANIZACIONAIS, em 08/08/2023, às 17:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 0569975 e o código CRC 8F290334.

Referência: Processo nº 23109.010694/2022-02 SEI nº 0569975

R. Diogo de Vasconcelos, 122, - Bairro Pilar Ouro Preto/MG, CEP 35402-163
Telefone: (31)3559-1209   - www.ufop.br

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0